Asunto: Carta DE06635-24. Informe de Uso de Capacidad Técnica Disponible Definitivo,
proyecto BESS Konable (NUP 1876).
Datos adjuntos: DE06635-24.pdf; 2412-DAA-ICTDD-PR1876-V1.pdf

Enviado el: jueves, 12 de diciembre de 2024 18:34

Para: ricardo.falu@aes.com

CC: daniella.bustos@aes.com; matias.cespedes@aes.com; oscar.morales@latampower.com; Betzabe Aliaga
<betzabe.aliaga@latampower.com>; lvan Cabrera Pavez <icabrera@colbun.cl>; jpgutierrez@colbun.cl; Miguel
Monasterio Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl>; Pablo Luna Ahumada <pablo.luna@coordinador.cl>;
Benjamin Alcarruz Zuniga <benjamin.alcarruz@coordinador.cl>

Asunto: Carta DE06635-24. Informe de Uso de Capacidad Técnica Disponible Definitivo, proyecto BESS Konable (NUP
1876).

Estimado Sr. Ricardo Falu
Representante Legal - Aes Andes S.A.

Junto con saludar y por especial encargo del Sr. Erick Zbinden Araya, Gerente de Planificacidn y Desarrollo de la Red del
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia.

Esta documentacidn también sera enviada a través de nuestro sistema de correspondencia.

Saludos cordiales,

“ Cecilia Flores Pérez
Secretaria
Gerencia de Personas y Administracion
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